



#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

#BRANDENBURG

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

45 x IN IHRER NÄHE

ABSOLUT
VODKA
Sprite
ZERO SUGAR

Absolut
Vodka + Sprite
od. Zero Sugar
10% Vol.
0,33l / Einweg
(1 Liter = 9,06 €)

€ 2.99
zzgl. 0,25 € Pfand

Sinalco

Sinalco
versch. Sorten
12 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1,67 €)

€ 9.99
zzgl. 3,30 € Pfand

Gambrinus

Gambrinus
Premium Lager
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1,60 €)

€ 15.99
zzgl. 3,10 € Pfand

Warsteiner
SEIT 1753
DAS EINZIG WAHRE

**10kg
Streusalz**
*Gratis
Im Wert von 6,99€

Warsteiner
Pilsener
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1,70 €)

€ 16.99
zzgl. 3,10 € Pfand

Freiberger
PILS

Freiberger
Pils
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1,60 €)

€ 15.99
zzgl. 3,10 € Pfand

Volvic
Natürliches
Mineralwasser

Volvic
Naturelle
6 x 1,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1,11 €)

€ 9.99
zzgl. 3,00 € Pfand

*so lange der Vorrat reicht Abbildung ähnlich